
 

INFORMATION OM FIBER  

Svensk Infrastruktur erbjuder följande: 

Komplett fiberinstallation och anslutning till www.oppnastadsnat.se 

● 599kr/mån under 36 mån inklusive 1000/100 Mbit/s bredband samt TV-paket med 14 
kanaler. Ju fler som beställer desto billigare: 

● Vid 65% beställningsgrad sänks kostnaden till 549kr/mån.  
● Vid 85% beställningsgrad sänks kostnaden till 499kr/mån. 

För mer information se frågor och svar samt kontakta representant för Svensk Infrastruktur. 

Nästa steg blir att Svensk Infrastruktur kommer att gå ut med information om deras 
erbjudande till medlemmarna per post. Knacka dörr och svara på frågor. Denna typen av 
installation är individuell och riktar sig till dem som känner behov av att uppgradera sin 
fastighet. Anslutning till fibernätet ger fastighetsägaren möjlighet att välja fritt vilken 
tjänsteleverantör de vill använda sig av från det öppna stadsnät som Svensk Infrastruktur 
anlägger. Kapaciteten möter framtidens behov och är redan från dag 1 förberedd för 1000 
Mbit/s. 

Vi i styrelsen är positiva till att Svensk Infrastruktur frågade oss innan de går ut till 
medlemmarna så vi kan informera via hemsidan. 

Har du frågor eller önskar ett personligt besök kontakta projektledaren på Svensk 
Infrastruktur:  

 

Daniel Nilsson  
Tel: 070-215 55 55 
E-post: daniel.nilsson@svenskinfrastruktur.se 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.oppnastadsnat.se/


Frågor och Svar.  

Vad gör vi med avtalet? Du kommer senast den 12 dec få ett förslag till avtal  i din brevlåda. Detta ska fyllas i av dom 
som vill uppgradera sin fastighet och lämnas till Svensk infrastrukturs representant eller postas till Svensk Infrastruktur 
innan den 20/12-2016. (Obs! Tänk på att fylla i med fullständigt personnummer, Fastighetsbeteckning och skriva under 
avtalet.) 

1) Vad händer sen? Om vi når en tillfredsställande byggprocent kommer alla efter det att få en bekräftelse mailad 
till sig. (För er som inte har en mailadress eller nyttjar dator: Skriv på kolumnen Mailadress, ”Har ej mailadress, 
Skicka via post” så får ni er bekräftelse via post istället.  

2) När kommer Installationen ske? Tidigast efter att Vårstämman sagt ja till att installation skall ske, som innebär 
att gräva i gator och tomter.  

3) Om man inte vill ansluta idag, kan man göra detta i efterhand? Ja det kommer att gå att ansluta sig i efterhand 
men priset kommer då bli dyrare. Det kommer att lämnas en avlämningspunkt till varje hushåll. Anledningen till 
att prisbilden kommer att se annorlunda ut vid en efterinstallation beror på entreprenörens ställkostnad inte delas 
på flera hushåll utan läggs på det enskilda hushållet. Det kommer alltid att vara billigast att att ansluta sig nu när 
merparten av hushåll väljer att ansluta sig.  

4) Vad händer när tjänsterna som erbjuds under dom första åren löper ut? Du är nu ansluten till ett öppet och 
neutralt stadsnät. Detta innebär att varje hushåll kan själv välja vilken/vilka tjänsteleverantörer, hastighet, antal 
kanaler etc som man själv har behov av och därmed har man chansen att välja sin månadskostnad efter ditt 
hushålls behov. Se tjänster och priser på www.oppnastadsnat.se 

5) Hur ser grävningen ut på min tomt/installationen av min fastighet ut? Detta är i dagsläget svårt att svara på då 
Svensk infrastruktur måste projektera efter vi vet vilka som väljer att uppgradera sin fastighet. Grävningen 
kommer noga gås igenom och schaktkarta kommer alltid att godkännas av styrelsen innan arbetet påbörjas. 

6) Vad händer med mina tjänster jag har idag när är det dags att säga upp dom? När du blir kontaktad av 
installatören på Svensk Infrastruktur kommer du få en mer exakt plan på driftsättning av ditt hushåll. Då är det 
läge att ta beslutet om när du ska säga upp befintliga avtal.  

7) Vilka kanaler ingår i kanalpaketet från Viasat? Viasats erbjudande finns på  www.viasat.se/infra. Dessa 
kanaler ingår (Du kan alltid välja att uppgradera ditt paket hos Viasat eller annan tjänsteleverantör):  

8) Varför bör jag uppgradera min fastighet, jag är nöjd som det är idag? Alla hushåll har olika behov. För vissa 
funkar det i dagsläget och för många funkar det inte med dagens lösning framförallt på tv, streaming och internet. 
Under åren fram till år 2020 kommer kommer vi att 15 dubbla den digitala trafiken och dagens ”koaxiala” 
lösningar kommer att bli trögare och långsammare. Detta beror på att vi idag delar på en anslutning och belastas av 
100-tals hushåll i området. När du uppgraderat med fiber kommer bara ditt hushåll belasta den fiberlina som med 
ljustets hastighet levererar signaler till ditt hushåll. Även attraktionsvärdet på din fastighet ökar drastiskt då detta 
är den den tredje vanligaste frågan hos en mäklare idag.  

http://www.viasat.se/infra

